REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku®, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE NE;Inclokse!| gy
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti ¥y
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e [unksioneve
publike”™, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
BARDHOK PRENG LLESHI
Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LEZHE

Data e emérimit ni Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratis
11.10.2004 19.03.2012

Né bazé té pikiés S (€ nenit 14, t8 ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
témijéve madhoré.

Deklaraf se té dhiénat ¢ pasgyruara pref meje né kété dokument Nénshkrimi

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ¢é nuk éshié ¢ vérietd. ‘ %@ W?
¥ :




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese
q€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat

publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
|
|
Shtim pasurie nga kontrata e qerase nr. vradhc 3600(tremije e  Njeqgind
kol.dt30.04.2011e lidhur me shogerine gjashte qind)eurosh.
.he shumen prej 3.600(tremije ¢ peEr
! gjashtegind)eurosh,sqarojme  ketu se me kete  shogen
gind

| mbi fitimin per kete kontrate qeraje.

¢shte rene dakort qe krahas qerase te paguaje dhe tatimin

Ll

18 prledsalier mga Dvriari
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hkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
orde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhurat nga paga dhe shperblimet per vitin 2011.kane gene ne l

shumen prej 968.315({nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e tregind e
pesembedhjete)lek.

Bashkeshortja Ardita Prendi, ka pasur te ardhura si administratore e
shogense “Alb-Vizion Construction™ Sh.P.K ka pasur te ardhura ne
shumen prej 674(gjashteqind e shtatedhjete e kater mije) lek.Nga puna ¢
saje si petagoge e jashtme ne Fakultetin e Shkencave Sociale ka pasur te
ardhura prej 120,000(njegind ¢ njezet mijellek.

Bashkeshortja Ardita Prendizoteron 40(dyzet) per gind tc aksioneve te
shogerise Alb-Vizion Constuction Sh.P.K. ¢ cila deri ne kete moment
nuk e ka mbyllur bilancin e vitit 2011, dhe nuk mund te jap shifer
konkrete per fiimet e shogerise. Informacion me i hollesishem per
shogerine mund te merret ne nje periudhe te mevoneshme nga tatim
taksat,pasi shoqeria te kete mbyllur bilancin financiar.

Ne lidhje me shogerine Alb-Vizion Constuction Sh.P.K ka ndryshime

| tck ortaket e saje pasi me kontraten nr rep dhe

kol dt.31.08.2011 kam blere 30{tridhjete) perqind te  kuotave nga
shletasi ger  shumen  prej  30.000(tridhjete)mije
lekesh.Gyithashtu me  kontraten  nr. rep  dhe
kol.dt31.08.2011.kam blere 30(iridhjete) pergind te  kuotave nga
shtetasi per shumen prej 30.000(tridhjete)mije lekesh,

Aktualisht une =zotero) 6((gjashtedhjete) pergind te  kuotave te
shogerise Alb-Vizion Constuction Sh.P.K.ndersa bashkshortja 1me
Ardita Prendi 40{dyzet) pergind te kuotave.
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el TOTA1E O 1EKE APD NE YAIUTE, DALEN € T
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e

QERIADNINI 1 Meparsnem

MODETUr pa SnIyer aerl

deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

potratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
ér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal@)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Kredi per blerje apartamentine shumen prej | Shuma e shlyer ne | Vlera e mbetur per_)

35.000(tridhjete ¢ pese mije) eurosh.Detyrimi ka
filluar me dt.15.01.2006,me kontrten nr -rep
dhe

-kol,dt.15.12.2005 Kesti mujor i shlyer per

vitin 2011 ka gene 364.82 euro.

total  per  vitin
2011, per kete kredi
ka gene ne shumen
prej 4377(kater mije
e

treqind e

&

shtatedhjete

shtate) euro

|

tu shlver eshte 11e]

shumen prej
25.980(njezet c
pese mije E
nenetegind e

tetedhjete tete)euro

Kredi per mobilim ne shumen prej 20.000(njezet
mijeleuro.Detyrmi ka filluar me dt.15.01.2006,sipas
kontrates nr. Tep dhe

kol.dt.15.12.2005 Per kete vit nuk jane bere pagesa

per kete kredi pasi ka perfunduar afati i shlyerjes se

saj ne fund te vitit 2010,eshte shlver totalisht.

1

Shuma e shlyer per
vitin 2011.,ka zero
pasi afati 1 saje ka
mbaruar ne fund te
vitit 2010,pra eshte
kredi.

shlver  si

-

 plotésolier nga syetar

|
i
|

Lishte  shlyer si

kredi.
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